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LP battery W amdpck YTX12-BS AGM

ABSORBENDE GLAS MATTE TEKNOLOGI AVANCERET STARTKRAFT. FREMRAGENDE

e

ARIENS

VIBRATIONSMODSTAND. Landport AGM er et startbatteri med Absorbent Glass Mat teknologi som har avanceret
startydelse og fremragende vibrationsmodstand. Dette bly-syre batteri er tgrt foropladet og leveres med en passende
syrepakke. ganske enkelt Fyld og oplad batteriet, og det er Klar til brug! Nar aktiveret Landport AGM er fuldsteendig
spildsikker og 100 % vedligeholdelsesfri. Velegnet til motorcykler, labehjul og powersport karetgjer brugt hele aret
rundt. Tilgaengelig i en raekke 12V batterier fra 2,3Ah til 21Ah.

LandportAriens DelerStens

Kategori

Type

Nominal Voltage
Pcs-Ctn

Lay Out

Term

Net Weight Kg
Lengt mm

Width mm
Height mm

Total Height mm
Ah 10Hr 1,75Vpc
GTIN

OEM-nr

LP Motorcycle
AGM

12.0V

3.0

1.0

=

3.58 Kg

150.0 mm
87.0 mm
130.0 mm
130.0

10.0 Ah
8.717101002254E12

MB YTX12-BS
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LA!'s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=MBYTX12-BS
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